M UR. AOOUSPMI. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0003198. 04- 08- 2016

bl /Mgéwmej e %ﬁ’/ﬁﬁyz&' ¢ ottty Foboorcer

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA

Ufficio IV — Ambito territoriale di Matera
Via Siris sne — 75100 MATERA

Prot. n. ?34 9 8 Matera, 04.08.2016
Area 11/U.0.n3

Resp. del procedimento: Di Bari

Resp. dell’istruttoria: Vicenti

Tel.: 0835 3]5236

e-mail .

VISTA

VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE

I’OM. prot. n. 241 del 08.04.2016, relativa alla mobilita del personale docente
educativo e A.T.A. per I'a.s. 2016/2017;

il C.C.N.L sulla mobilita del personale della scuola sottoscritto il 08.04.2016 per I’a.s.
2016/2017;

il proprio decreto prot. n. 3127 del 27.07.2016, con il quale sono stati pubblicati i
trasferimenti interprovinciali con il relativo elenco allegato fornito dal S.LD.L della
scuola dell’infanzia, ai sensi dell’art 6 della predetta O.M. n. 241 del 8.4.2016 per I’a.s.
2016/2017,

PRESO ATTO che nel suddetto elenco risulta la docente di scuola dell’infanzia Montemurro F lores,

VISTA

VISTA

assegnata alla sede dell’l.C. Ex V C.D. “Semeria” di Matera;

la nota prot. n. AOOUSPPZ 5836 del 29.07.2016, con la quale I’U. S. R. per la
Basilicata Ufficio III A.T. di Potenza, comunica a questo Ufficio che la docente di
scuola dell’infanzia Montemurro Flores nt. 20.08.1988 MT, non & in possesso dei
requisiti per il trasferimento interprovinciale dall’I.C. di Oppido Lucano (PZ) posto di
sostegno all'l.C. Ex V C.D. “Semeria” di Matera — posto comune per I’a.s. 2016/2017;

la nota prot. n. 5886 del 02.08.2016 con la quale I'U. S. R. per la Basilicata Ufficio III
A.T. di Potenza, conferma il rientro della docente in questione nella sede di precedente
titolarita presso I’'L.C. “di Oppido Lucano™;

RITENUTO di dover rettificare parzialmente [’elenco fornito dal S.I.D.I., con I’annullamento del

trasferimento interprovinciale della docente di scuola dell’infanzia Montemurro Flores,
in quanto non avente diritto, come comunicato dall’ I’U. S. R. per la Basilicata Ufficio
III A.T. di Potenza;

DECRETA

Peg: caass LISt unsi st~ Bemail; s esmarner g v Ul

Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice [pa m _pl ]
Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W — C.F.: 96013630767 USR Basilicata



Aot ol :%’Mﬂ%j Y X?%&%z%%é e deltts %M’-&‘{J

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA

Ufficio IV — Ambito territoriale di Matera
Via Siris sne — 75100 MATERA

Per i motivi in premessa citati, ’elenco relativo ai trasferimenti interprovinciali della scuola
dell’infanzia per I’a.s. 2016/2017, pubblicato con DD. prot. 3127 del 27.07.2016, viene
parzialmente rettificato come di seguito si specifica:

Il trasferimento interprovinciale della docente Montemurro Flores nt. 20.08.1988 MT dall’I.C. di
Oppido Lucano (PZ) posto sostegno all’'l.C. Ex V C.D. “Semeria” di Matera — posto comune per
I’a.s. 2016/2017 & annullato.

La docente Montemurro Flores rimane pertanto, titolare della scuola dell’infanzia - posto di
sostegno presso 'LC. di “Oppido Lucano” (PZ), come comunicato . dall’ I'U. S. R. per la
Basilicata Ufficio III A.T. di Potenza con nota prot. n. 5886 del 02.08.2016.

IL DIRIGENTE
Isp. Nicola CAPUTO
All’Albo SEDE / 6\/ w}::
A tutte le Autorita Scolastiche della provincia LORO SEDI C( /\/
Alla Direz. Prov.le dei Servizi Vari del Tesoro MATERA
All’ Ambito Territoriale Ufficio I1I di Potenza POTENZA
All’Ufficio Ragioneria SEDE
All’Ufficio Relazioni con il Pubblico SEDE
Alle O0.8S5.di categoria LORO SEDI
Pec: ool o Sl - E-mails ne S gisraidons - Ut

Te] 0835/3151 - C.F.e P.IVA: 80001420779 - Codice [pa m_pi
Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W — C.F.: 96013630767 USR Basilicata



